

**Christian Buur Poulsen Holding ApS**

**Kiplings Alle 30, 2860 Søborg**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 34 61 84 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.

---

Christian Buur Poulsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Christian Buur Poulsen Holding ApS  
Kiplings Alle 30  
2860 Søborg

CVR-nr.: 34 61 84 96  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

### Direktion

Christian Buur Poulsen

### Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 130  
6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab samt investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13.179 kr. mod -13.936 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.808.286 kr. mod 4.714.615 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.179</b>	<b>-13.936</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	4.702.529	4.606.152
Andre finansielle indtægter	155.597	158.423
Øvrige finansielle omkostninger	-1.733	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.843.214</b>	<b>4.750.639</b>
1 Skat af årets resultat	-34.928	-36.024
<b>Årets resultat</b>	<b>4.808.286</b>	<b>4.714.615</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.366.216	4.053.782
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	391.470	610.933
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.808.286</b>	<b>4.714.615</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	37.894.405	33.488.713
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.894.405</u>	<u>33.488.713</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>37.894.405</u></b>	<b><u>33.488.713</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.501.516	2.091.680
	Værdipapirer i alt	<u>2.501.516</u>	<u>2.091.680</u>
	Likvide beholdninger	15.876	38.774
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.517.392</u></b>	<b><u>2.130.454</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>40.411.797</u></b>	<b><u>35.619.167</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.419.096	10.052.880
3	Overført resultat	25.823.776	25.393.563
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>40.373.472</u></b>	<b><u>35.576.343</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	25.825	30.324
	Anden gæld	12.500	12.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.325</u>	<u>42.824</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>38.325</u></b>	<b><u>42.824</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>40.411.797</u></b>	<b><u>35.619.167</u></b>

**4 Nærtstående parter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	33.441	35.378	
Regulering af tidligere års skat	1.487	646	
	<b><u>34.928</u></b>	<b><u>36.024</u></b>	
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2015	<u>23.100.249</u>	<u>23.100.249</u>	
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>23.100.249</u></b>	<b><u>23.100.249</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2015	10.388.464	6.739.358	
Omregning til valutakurs	38.743	-216.796	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.702.529	4.606.152	
Udbytte	<u>-335.580</u>	<u>-740.250</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>14.794.156</u></b>	<b><u>10.388.464</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>37.894.405</u></b>	<b><u>33.488.713</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Buur Invest A/S, Holstebro	49,35 %	76.786.062	9.528.935

## Noter

---

### 3. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	10.052.880	25.393.563	49.900
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-49.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.366.216	391.470	50.600
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>38.743</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>14.419.096</u></b>	<b><u>25.823.776</u></b>	<b><u>50.600</u></b>

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Virksomhedskapitalen er fordelt på to aktieklasser med nominelt 40.000 kr. som A-aktier og nominelt 40.000 kr. som B-aktier.

### 4. Nærtstående parter Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Christian Buur Poulsen, Kiplings Allé 30, 2860 Søborg

Magda Færch Buur Poulsen, Kiplings Allé 30, 2860 Søborg

Anton Færch Buur Poulsen, Kiplings Allé 30, 2860 Søborg